
 

 

 

 

 

 

 

AVANÇ DE REGLAMENT                                                                                    
PROGRAMA  HORARI 

 

DATA HORA ACTE A REALITZAR LLOC 

16-03 20:00 Publicació Reglament i Obertura Inscripcions 
www.escuderiabaixemporda.com 11-04 20:00 Tancament d’Inscripcions  

11-04 20:00 Data límit per trametre els Drets d’Inscripció 
14-04 20:00 Publicació  de Llista d’Inscrits 

EDIFICI “EL MUNDIAL”   16-04 08:30 Inici Verificacions Administratives 
 08:30 Publicació Road-Book  i  Rutòmetre 
 09:00 Inici dels Reconeixements Trams Cronometrats 
 08:45 Inici Verificacions Tècniques Passeig Marimon Asprer 
 11:30 Hora límit Verificacions Administratives EDIFICI “EL MUNDIAL” 
 11:45 Hora límit Verificacions Tècniques Passeig Marimon Asprer 
 12:30 Publicació Llista d’autoritzats a sortir EDIFICI “EL MUNDIAL” 

 13:45 Inici lliurament del Carnet de Ruta 
Pàrking Municipal CH 1 (P.A) 

 14:00 Sortida 1a Secció 
 16:24 Arribada 1a Secció  

Passeig Marimon Asprer  16:54 Sortida 2a Secció 
 19:50 Arribada 2a Secció  
 21:30 Publicació de Resultats EDIFICI “EL MUNDIAL” 
 22:00 Obertura del Parc Tancat Passeig Marimon Asprer 
 22:10 Repartiment de Trofeus EDIFICI “EL MUNDIAL”   

 
 
DEFINICIÓ:  L’ESCUDERIA BAIX EMPORDÀ organitza el 26è RALLY EMPORDÀ que es celebrarà el dia 16 d’abril de 2011. 
 
PUNTUABILITAT:  El 26è RALLY EMPORDÀ puntuarà pels Campionats i Trofeus següents: 

 
Campionat / Copa de Catalunya de ral�lis d’asfalt – Copa de Catalunya de Regularitat Sport – Open Catalunya i Trofeu Junior. 

 

DESCRIPCIÓ:  El ral�li consta d'un recorregut total de 210,61 Km, amb 55,84 Km cronometrats.                                    
  

VEHICLES ADMESOS:  Tots els homologats d'acord amb l'actual annexa "J" del C.D.I, segons els següents articles: 
 

Vehicles definits en l’article 4 del Reglament Esportiu del Campionat de Catalunya de ral�lis. 

Vehicles definits en l’article 3 del Reglament Esportiu/Tècnic del Open de Catalunya de ral.lisprints i Trofeu 

Junior. 
Vehicles definits en l’article 2 del Reglament Esportiu de la copa de Catalunya de Regularitat Sport. 

 

SOL�LICITUD D'INSCRIPCIÓ:  No serà acceptada si no va acompanyada de la transferència dels Drets corresponents 
 

Han de ser trameses a la secretaria de la prova abans de les 20h del 11 d’abril de 2011 
ESCUDERIA BAIX EMPORDÀ  

Tel: 629 323 965 – 620 200 348  - Fax: 972 442 459 
www.escuderiabaixemporda.com - ebe@grn.es 

L'ingrés s'ha d’efectuar a LA CAIXA, a nom de l’ESCUDERIA BAIX EMPORDÀ, al compte nº: 2100 8256 11 2200021349 
 
DRETS D'INSCRIPCIÓ:  
 
 
 
 

 
TROFEUS:  
 
Copa fins el 5è. equip classificat Scratch - Copa al 1r equip de cada classe (pot variar segons nombre de sortits per classe) - Copa a la 
1era Escuderia classificada - Copa al 1er equip classificats Scratch de la Copa de Catalunya de RS – Copa al 1er i 2on classificat de cada 
grup de RS - Copa als 3 primers classificats Open Catalunya - Copa als 3 primers classificats Trofeu Junior – Copa per classes Open. 
 

 

Acceptant la publicitat facultativa Copa/Open 270 € 
No acceptant la publicitat facultativa 540 € 
Socis Escuderia Baix Empordà 250 € 
Regularitat Sport - RS 205 € 
Socis Escuderia Baix Empordà - RS 190 € 


